
UCHWAŁA NR  1339 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 17,09 m2 położonego 

na parterze budynku w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 55 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz §2 ust. 2 i §10 Uchwały Nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

25 lipca 2012 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3715 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie Spółdzielni Socjalnej „Wspólny Sukces” z siedzibą w Wągrowcu 

przy ul. Janowieckiej 8, na okres od 1 czerwca 2024 r. do 31 maja 2027 r. lokalu użytkowego 

o powierzchni 17,09 m2 położonego na parterze budynku w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 55 wraz 

z współużytkowaniem pomieszczenia magazynowego, korytarza i sanitariatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

_______________________ 

/ Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer  ________________________ 

 

Andrzej Wieczorek ________________________ 

 

Robert Woźniak ________________________ 

 


